
TRUHLÁRNA 
FLD



PERGOLY
ZAHRADNÍ PŘÍSTŘEŠKY A PERGOLY VYROBÍME Z KVALITNÍHO SMRKOVÉHO NEBO MODŘÍNOVÉ-
HO DŘEVA A NAVEHNEME INDIVIDUÁLNÍ PROVEDENÍ PŘÍMO PRO VÁS. 

PERGOLU MŮŽEME DOPLNIT O STYLOVOU LAVIČKU NEBO MASIVNÍ STŮL. V PŘÍPADĚ POTŘEBY 
JSME SCHOPNI ZAJISTIT KOTVENÍ NAPŘÍKLAD POMOCÍ ZEMNÍCH VRUTŮ.

OBJEDNÁVKY ZASÍLEJTE NA EMAIL -- dvorak18@fld.czu.cz --



SCHODIŠTĚ
POTŘEBUJETE PŘEKONAT VÝŠKOVÉ ROZDÍLY V EXTERIÉRU? MÁTE RÁDI MASIVNÍ INTERIÉROVÁ 
SCHODIŠTĚ? PAK NÁS NEVÁHEJTE KONTAKTOVAT. 

VYRÁBÍME SCHODIŠTĚ Z KVALITNÍCH DOMÁCÍCH DŘEVIN (BUK, DUB, MODŘÍN) A SPOLUPRACU-
JEME S VÝROBCI NÁTĚROVÝCH HMOT, ABY VÝSLEDNÝ PRODUKT SPLŇOVAL MAXIMÁLNÍ MOŽ-
NOU KVALITU.

OBJEDNÁVKY ZASÍLEJTE NA EMAIL -- dvorak18@fld.czu.cz --



STOLY/STOLKY
JÍDELNÍ STŮL SE MŮŽE STÁT MÍSTEM, KTERÉ SDRUŽUJE CELOU RODINU. SETKÁVAJÍ SE U NĚJ 
DĚTI S RODIČI A MŮŽOU SI POPOVÍDAT, HLAVNĚ SE ALE TĚŠÍ NA CHUTNÉ POKRMY. I PROTO JE 
DŮLEŽITÉ ABYSTE VYBÍRALI KVALITNÍ STOLY Z MASIVU, KTERÉ NĚCO VYDRŽÍ A BUDOU VÁM 
VĚRNĚ SLOUŽIT NEJEN PÁR LET, ALE NĚKOLIK DESETILETÍ. POCTIVÝ STŮL MŮŽETE PŘENECHAT 
SVÝM POTOMKŮM A STANE SE Z NĚJ BEZ POTÍŽÍ KOUSEK S HISTORICKOU HODNOTOU.

NABÍZÍME JÍDELNÍ STOLY Z MASIVU V RŮZNÝCH VARIANTÁCH, NAPŘÍKLAD TO MŮŽE BÝT RUS-
TIKÁLNÍ STŮL, NEBO KUS VE STYLU PROVENCE A NECHYBÍ ANI ROZKLÁDACÍ JÍDELNÍ STOLY, 
VYSOCE PRAKTICKÉ VYBAVENÍ DO MENŠÍCH MÍSTNOSTÍ.

OBJEDNÁVKY ZASÍLEJTE NA EMAIL -- dvorak18@fld.czu.cz --



LAVIČKY
ZAHRADNÍ SEZENÍ JE DNES ZÁKLADEM KAŽDÉ ZAHRADY. VELKÝM HITEM JE DŘEVĚNÝ NÁBY-
TEK, KTERÝ VYTVÁŘÍ Z VAŠÍ ZAHRADY PŘÍJEMNÉ ÚTOČIŠTĚ NA VŠECHNY TEPLÉ VEČERY.

VYBERTE SI TAKOVÝ STYL ZAHRADNÍHO SEZENÍ, KTERÝ SE BUDE HODIT DO VAŠÍ ZAHRADY.

OBJEDNÁVKY ZASÍLEJTE NA EMAIL -- dvorak18@fld.czu.cz --



SKŘÍNĚ
SKŘÍNĚ, KTERÉ JSOU VYROBENY Z KVALITNÍCH DŘEVOTŘÍSKOVÝCH DESEK, DÍKY NÍMŽ MOHOU 
SKŘÍNĚ VYPADAT JAKO Z OPRAVDOVÉHO MASIVNÍHO DŘEVA. IKDYŽ JSOU SKŘÍNĚ SESTAVOVÁ-
NY Z TĚCHTO DESEK, JE STRUKTURA POVRCHU VELMI PODOBNÁ MASIVNÍMU DŘEVU, A PROTO 
JSOU TYTO ŠATNÍ SKŘÍNĚ Z LAMINA VELMI OBLÍBENÉ.

OBJEDNÁVKY ZASÍLEJTE NA EMAIL -- dvorak18@fld.czu.cz --



POSTELE
KVALITA A PŘÍRODNÍ MATERIÁLY DO VAŠÍ LOŽNICE.

DVOULŮŽKOVÉ DŘEVĚNÉ POSTELE S KONSTRUKCÍ Z MASIVU O SÍLE 4-8 CM, SPOJENÉ KOVÁ-
NÍM OD HETTICH S DOŽIVOTNÍ ZÁRUKOU. POSTELE VYRÁBÍME ZE DŘEVA Z PRŮBĚŽNÉ LAMELY, 
NEJČASTĚJI Z BUKU A DUBU, KTERÉ OŠETŘUJEME 100% PŘÍRODNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU 
NBEO LZE ZVOLIT KLASICKÝ SYNTETICKÝ PU LAK, U OBOU VARIANT JE V NABÍDCE VELKÉ 
MNOŽSTVÍ BAREVNÝCH VARIANT.

OBJEDNÁVKY ZASÍLEJTE NA EMAIL -- dvorak18@fld.czu.cz --



OSTATNÍ PŘEDMĚTY

NABÍZÍME TAKÉ VELKÉ MNOŽSTVÍ OSTATNÍCH VÝROBKU, KTERÉ INDIVIDUÁLNĚ NAVRHNEME 
PŘÍMO PRO VÁS.

OBJEDNÁVKY ZASÍLEJTE NA EMAIL -- dvorak18@fld.czu.cz --




